
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Сумський  державний  педагогічний  університет  імені  А.С. 

(найменування закладу освіти)

 Макаренка 

НАКАЗ
СУМИ

(населений пункт)

від «09» серпня 2023 року №422/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Сумський державний педагогічний 
університет імені А.С. Макаренка у 2023 році та рішення приймальної комісії від 
«09» серпня 2023 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 82 арк.

В. о. ректора Любов ПШЕНИЧНА
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12069387 114133
5

33-8503853 Каріна Романівна 53955577 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063745 Дошкільна 
освіта

144,174

2 12300369 114133
5

Берестовська Богдана Володимирівна 53952715 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041239 Дошкільна 
освіта

135,279

1



3 12119498 114133
5

33-8582248 Аліна Олексіївна 53940455 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038508 Дошкільна 
освіта

141,555

4 12292430 114133
5

33-6942916 Анастасія Володимирівна 51952579 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276668 Дошкільна 
освіта

153,178

5 12500664 114133
5

Гаврилко Людмила Миколаївна 52236170 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236169 Дошкільна 
освіта

140,354

6 12370445 114133
5

Гриценко Валерія Андріївна 53957238 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142140 Дошкільна 
освіта

138,137

7 12160732 114133
5

Дегтярьова Дар`я Олександрівна 54115485 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0060278 Дошкільна 
освіта

155,471

8 12472531 114133
5

Закалюжна Вікторія Вікторівна 52805398 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0269910 Дошкільна 
освіта

152,208

9 12134610 114133
5

Ільченко Софія Романівна 53955163 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205805 Дошкільна 
освіта

145,866

10 12294202 114133
5

33-6208978 Діана Олександрівна 52779709 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0198098 Дошкільна 
освіта

140,900

11 12132925 114133
5

Кіяшко Ангелина Олександрівна 52057058 CM 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000078 Дошкільна 
освіта

150,286

2



12 12195125 114133
5

Кузьменко Карина Сергіївна 53955758 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0148041 Дошкільна 
освіта

145,538

13 12402982 114133
5

Мацуй Вероніка Віталіївна 53957237 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142807 Дошкільна 
освіта

153,778

14 11882102 114133
5

Пилипенко Віта Вікторівна 53713157 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124917 Дошкільна 
освіта

156,343

15 12195296 114133
5

Покрова Дар`я Петрівна 53946522 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0142227 Дошкільна 
освіта

150,177

16 12387249 114133
5

Примаченко Дар`я Юріївна 54115765 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106225 Дошкільна 
освіта

153,331

17 12403611 114133
5

Ситник Поліна Дмитрівна 53950052 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0026943 Дошкільна 
освіта

137,462

18 11883833 114133
5

33-8505955 Крістіна Романівна 53947263 CM 10.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0165557 Дошкільна 
освіта

145,102

19 12172021 114133
5

Чучук Інна Миколаївна 53943741 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034837 Дошкільна 
освіта

141,664

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12604875 114143
3

Алімова Софія Андріївна 54122990 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193614 Початкова освіта 143,792

2 12156325 114143
3

Бісьмак Катерина Василівна 53948574 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046305 Початкова освіта 140,463

4



3 12092700 114143
3

Бутко Світлана Сергіївна 54030701 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122810 Початкова освіта 147,121

4 12177129 114143
3

Гейко Єлизавета Олександрівна 53947230 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054588 Початкова освіта 152,250

5 12498235 114143
3

33-8564760 Дар`я Віталіївна 53947158 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109174 Початкова освіта 150,977

6 12052371 114143
3

Зубарева Анастасія Сергіївна 53935584 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0264336 Початкова освіта 145,788

7 12641572 114143
3

Кузьміна Валерія Олексіївна 54040955 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137403 Початкова освіта 142,919

8 12449465 114143
3

Ларіонова Ксенія Сергіївна 54123007 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054144 Початкова освіта 146,848

9 12611383 114143
3

Логунова Софія Олександрівна 53953012 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055872 Початкова освіта 151,887

10 12379012 114143
3

33-8451200 Анна Олексіївна 53946963 CM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056757 Початкова освіта 142,209

11 12567117 114143
3

33-8516264 Софія Вячеславівна 53955561 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0058534 Початкова освіта 161,142

5



12 12594209 114143
3

Рогунович Софія Романівна 53953128 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044123 Початкова освіта 176,589

13 12379546 114143
3

Романченко Оксана Іванівна 53957227 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040460 Початкова освіта 135,837

14 12169658 114143
3

Саєнко Аліна Сергіївна 52805423 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018522 Початкова освіта 139,528

15 11942962 114143
3

Свида Іванна Юріївна 53948762 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109898 Початкова освіта 146,029

16 11908212 114143
3

Сорока Софія Валеріївна 53957568 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069653 Початкова освіта 154,160

17 12084495 114143
3

Шурхал Руслана Станіславівна 53954863 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038871 Початкова освіта 167,857

18 12366390 114143
3

Юхименко Юлія Олександрівна 53955834 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003252 Початкова освіта 153,014

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

7



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12498513 122307
9

Андрієнко Юлія Володимирівна 53943763 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244026 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

161,998

8



2 12140991 122307
9

33-8480322 Юлія Сергіївна 53936809 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045891 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

162,358

3 12793311 122307
9

Білівщук Анастасія Олександрівна 53943724 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037568 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

152,278

4 12495050 122307
9

Васіна Анастасія Михайлівна 53942995 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0000331 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

154,615

9



5 12441980 122307
9

Головко Тетяна Андріївна 52779053 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0288721 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

173,903

6 12298599 122307
9

Гриценко Ангеліна Ігорівна 54227443 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0112377 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

161,375

7 12215225 122307
9

Дульська Ірина Андріївна 53949548 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091329 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

156,998

10



8 12189115 122307
9

Каліновська Анжеліка Олександрівна 52517703 KC 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0056712 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

181,543

9 11908334 122307
9

Калюжна Єлізавета Сергіївна 53559378 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0455654 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

191,530

10 12229832 122307
9

Костюк Віталій Юрійович 53954724 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0074764 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

159,041

11



11 12195333 122307
9

Макаренко Олеся Олексіївна 54293370 CM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0167712 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

139,663

12 12256437 122307
9

Міхєєва Вікторія Сергіївна 53946257 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120959 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

158,253

13 12020104 122307
9

Мороз Владислава Юріївна 53840572 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0244136 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

150,773

12



14 12266487 122307
9

Пугач Марія Олександрівна 54299068 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114887 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

158,895

15 11903668 122307
9

Сіренко Софія Русланівна 53578048 CM 23.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0058243 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

186,608

16 12462810 122307
9

Таранюк Дар`я Валеріївна 53955239 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057403 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

161,784

13



17 12049719 122307
9

Цибульник Наталія Ігорівна 53954804 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133596 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

180,149

18 12099781 122307
9

33-8555136 Дарина Олександрівна 53948757 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041441 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

156,862

19 12453984 122307
9

Юрченко Карина Олександрівна 53942613 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189334 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

172,912

14



20 11922780 122307
9

Яворська Евеліна Сергіївна 54218431 BK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0091801 Середня освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Українська 
мова і 
література. 
Зарубіжна 
література)

160,821

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова та зарубіжна література Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11876030 125786
6

33-8631177 Крістіна Сергіївна 53955630 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057148 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

159,519

16



2 12006153 125786
6

Волкова Маргарита Олександрівна 53953192 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062946 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

178,690

3 12555309 125786
6

Ворожка Вікторія Олександрівна 54115746 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0104869 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

167,812

4 12131756 125786
6

Голік Кирило Олексійович 54122783 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0221993 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

162,551

5 12207789 125786
6

Красноруцька Поліна Вячеславівна 53949471 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037042 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

160,054

6 11931529 125786
6

Крикуненко Кіра Сергіївна 54115758 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106760 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

161,035

17



7 12378551 125786
6

Крупська Вероніка Юріївна 53948572 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071700 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

162,551

8 12345144 125786
6

Кумер Марія Сергіївна 53954861 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038839 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

169,060

9 12306946 125786
6

Новикова Софія Олегівна 54293366 CM 01.07.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183592 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

161,964

10 12186009 125786
6

Попова Катерина Ігорівна 53955152 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0153440 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

166,385

11 12446912 125786
6

33-8542142 Софія Вікторівна 53950864 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083190 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

171,289

18



12 12031321 125786
6

Самотой Аліна Олександрівна 53955225 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069803 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

158,984

13 12117342 125786
6

Симоненко Дмитро Максимович 53955046 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038823 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

160,143

14 12120524 125786
6

Сіробаба Інна Євгенівна 53952789 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107273 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

168,079

15 12196911 125786
6

Смолова Катерина Романівна 54115754 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106732 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

166,296

16 12269137 125786
6

Соколенко Марина Вікторівна 53952922 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040959 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

164,156

19



17 11895151 125786
6

33-8518280 Єгор Володимирович 53933580 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0109984 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

158,717

18 12206346 125786
6

Чешенко Вікторія Олегівна 53953103 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073164 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

163,799

19 12523218 125786
6

Шекера Анастасія Остапівна 53942558 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0137508 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

171,200

20 12418092 125786
6

Шкірдань Анастасія Віталіївна 53954940 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073341 Середня освіта 
(Англійська та 
німецька мови), 
Середня освіта 
(Англійська та 
французька 
мови)

165,583

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12500061 122380
5

Грипась Олександр Володимирович 54030682 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0190159 Середня освіта 
(Історія)

148,623

2 12659303 122380
5

Злиденний Глєб Тарасович 53630400 CM 10.04.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057212 Середня освіта 
(Історія)

161,356

21



3 12018325 122380
5

Іванченко Павло Сергійович 52795323 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0195172; 2023р. - 
0185772

Середня освіта 
(Історія)

164,031

4 12415182 122380
5

Іщенко Микита Сергійович 53161818 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0010790 Середня освіта 
(Історія)

153,010

5 12373277 122380
5

Калайдін Валентин Олегович 53935578 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0200500 Середня освіта 
(Історія)

133,536

6 12369743 122380
5

Колмик Анастасія Володимирівна 53941724 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0075668 Середня освіта 
(Історія)

149,372

7 12075174 122380
5

Конопля Діана Олександрівна 53957593 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053335 Середня освіта 
(Історія)

159,537

8 12186840 122380
5

Кукуня Павло Сергійович 53955857 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0143140 Середня освіта 
(Історія)

150,549

9 11921943 122380
5

Мормуль Марія Володимирівна 53947150 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0131733 Середня освіта 
(Історія)

146,590

10 12063785 122380
5

33-8480475 Надія Вадимівна 53941199 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077815 Середня освіта 
(Історія)

140,598

11 12415396 122380
5

Нога Дарія Олегівна 54033456 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0233766 Середня освіта 
(Історія)

145,520

22



12 12029653 122380
5

Скрипка Дарина Василівна 53948644 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0044210 Середня освіта 
(Історія)

152,047

13 12598323 122380
5

Скрипкіна Аліна Віталіївна 53957676 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0018769 Середня освіта 
(Історія)

154,187

14 12302508 122380
5

Харченко Андрій Вікторович 53952797 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0106477 Середня освіта 
(Історія)

148,195

15 12398486 122380
5

Шовкун Дар`я Андріївна 53954870 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043459 Середня освіта 
(Історія)

170,665

16 12370183 122380
5

Яресько Сергій Андрійович 52600285 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281782 Середня освіта 
(Історія)

148,409

23



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11965522 122446
2

Баглик Марія Андріївна 53951517 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0057348 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

181,256

2 12549073 122446
2

Богатир Анастасія Станіславівна 38106578 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0022528 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

156,826

24



3 11934308 122446
2

Борошнєв Ігор Володимирович 53141695 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189855 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

150,068

4 11930088 122446
2

Волошин Богдан Сергійович 53141708 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0189608 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

134,024

5 12546131 122446
2

Дубовик Андрій Романович 52530826 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0215930 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

169,829

6 12544915 122446
2

Климович Анастасія Олексіївна 53954856 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038850 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

169,809

7 12774340 122446
2

Матвієнко Марія Сергіївна 53954794 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0274839 Середня освіта 
(Математика. 
Інформатика)

146,376

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

26



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12730738 123033
8

Вахнович Юліана Олександрівна 53944774 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0083636 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

154,030

27



2 12737962 123033
8

Козік Анастасія Андріївна 53943608 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077602 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

136,172

3 12301462 123033
8

Москаленко Дарина Іванівна 53948582 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132087 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

137,244

4 11983026 123033
8

Назаренко Діана Олександрівна 53951071 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098350 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

137,407

5 12495234 123033
8

Яковенко Олеся Олександрівна 53949426 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053204 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров`я 
людини). 
Психологія, 
Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини). 
Початкова освіта

152,632

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

29



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12282964 122534
5

Буц Альона Ігорівна 53954976 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042789 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

137,571

30



2 11925285 122534
5

Квіжинадзе Гела Гелайович 47374414 CM 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0249889 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

181,336

3 11912928 122534
5

М`якушенко Максим Володимирович 53903422 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0197714 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

146,793

4 12624963 122534
5

Малій Віталій Олексійович 53955691 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121859 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

135,944

5 11933364 122534
5

Ніколаєнко Тарас Володимирович 53952870 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0051393 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

160,436

31



6 12365479 122534
5

Усик Вікторія Володимирівна 53951607 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043762 Середня освіта 
(Географія. 
Англійська 
мова), Середня 
освіта 
(Географія. 
Біологія та 
здоров`я 
людини)

157,052

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.08 Фізика та 
астрономія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12098810 122573
5

Білуха Ілля Сергійович 53948165 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0176716 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

138,509

2 12413191 122573
5

Леоненко Анастасія Олексіївна 53948435 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151625 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

146,483

33



3 12132041 122573
5

Пінчук Ярослав Вікторович 53947553 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145564 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

133,369

4 11982476 122573
5

Шерстюк Данило Сергійович 53140942 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0154678 Середня освіта 
(Фізика. 
Математика)

147,874

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12063840 122581
4

33-8467997 Вікторія Олександрівна 53955690 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121281 Середня освіта 
(Інформатика)

153,123

2 12116041 122581
4

Дудкін Дмитро Володимирович 52841932 CM 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080622 Середня освіта 
(Інформатика)

148,867

35



3 12225557 122581
4

Кирноз Богдан Володимирович 53935593 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069690 Середня освіта 
(Інформатика)

140,681

4 11877062 122581
4

Майдан Тарас Олегович 53951604 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107277 Середня освіта 
(Інформатика)

148,976

5 12244321 122581
4

33-6204303 Дар`я Олександрівна 52779086 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177671 Середня освіта 
(Інформатика)

153,233

36



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

37



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12079642 122681
5

Бездітько Валерія Русланівна 54115762 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016688 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

163,924

38



2 12506641 122681
5

Горлач Іван Олексійович 53952782 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0099779 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

164,245

3 12525218 122681
5

33-6296939 Дмитро Вікторович 51066101 CM 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0308940 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

147,018

4 12222332 122681
5

Громило Анна Олексіївна 53957265 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042624 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

166,171

5 12008522 122681
5

Грошовик Андрій Володимирович 52523351 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0129944 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

156,113

39



6 12506326 122681
5

Іваній Станіслав Ігорович 53955075 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120519 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

173,340

7 11920833 122681
5

33-8505256 Аліна Вікторівна 53951526 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0107096 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

147,125

8 11998182 122681
5

33-8517162 Кіріл Олександрович 53940432 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098843 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

134,713

9 11959432 122681
5

Колєсник Снєжана Сергіївна 51925422 CM 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203301 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

135,462

40



10 12625924 122681
5

Макаренко В`ячеслав Миколайович 53148864 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0455249 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

152,154

11 12130947 122681
5

Макаренко Вадим Іванович 53935624 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0089036 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

151,084

12 12216097 122681
5

Мірошниченко Діана Юріївна 53955236 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0076216 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

153,545

13 11881721 122681
5

33-8614007 Владислав Олексійович 53934079 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191620 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

138,565

41



14 12369354 122681
5

33-8391183 Богдан Тарасович 53950820 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0110293 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

143,915

15 12208988 122681
5

Остапенко Анна Анатоліївна 53954670 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071777 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

166,920

16 11980261 122681
5

Радько Андрій Михайлович 53948565 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022407 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

157,611

17 12076622 122681
5

Саловський Богдан Анатолійович 54030686 TA 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053368 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

170,451

42



18 12090623 122681
5

Сірик Савелій Володимирович 53954826 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133572 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

160,714

19 12130719 122681
5

Харламова Анна Сергіївна 53159919 CM 14.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0431983 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

179,439

20 12307601 122681
5

33-8536313 Володимир Євгенович 53954927 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072491 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

148,195

21 12077907 122681
5

Шеденко Артем Юрійович 52787578 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002492 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

153,973

43



22 11922165 122681
5

33-8530554 Анастасія Володимирівна 53951520 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0122020 Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Захист України, 
Середня освіта 
(Фізична 
культура). 
Спортивно-
масова робота

139,528

44



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

014 Середня освіта/014.12 Образотворче 
мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12014347 122759
1

Басевич Каміла Іванівна 52805344 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0253358 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

145,092

2 12577993 122759
1

33-6273214 Тетяна Олександрівна 52805340 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0248584 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

148,409

45



3 12549383 122759
1

33-8516577 Анастасія Олександрівна 53955956 CM 06.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191928 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

163,496

4 12371229 122759
1

Сіліванов Андрій Володимирович 52827923 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305385 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

137,709

5 12521333 122759
1

Шинкаренко Наталія Олегівна 47965750 AP 30.05.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0251453 Середня освіта 
(Образотворче 
мистецтво)

138,298

46



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978697 123591
3

Аблязова Поліна Володимирівна 53955122 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0120545 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

169,684

2 12085475 123591
3

Беспала Анна Володимирівна 53951602 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0105719 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

163,068

47



3 12118732 123591
3

Вінник Дар`я Анатоліївна 53955008 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0034857 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

167,562

4 12402098 123591
3

Лісова Валерія Олександрівна 53954770 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0071242 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

165,422

5 12311295 123591
3

Мингальова Анна Сергіївна 53957240 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0095801 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

152,832

6 11910034 123591
3

33-8551622 Лариса Сергіївна 53934078 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0191366 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

142,096

7 12341877 123591
3

Морозова Вікторія Павлівна 53956974 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062939 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

155,328

8 12006208 123591
3

Мяснянкін Владислав Сергійович 52805421 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061635 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

151,619

9 12006836 123591
3

Новгородська Альона Олександрівна 52805391 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0061814 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

147,018

10 12485137 123591
3

Прокопенко Дар`я Сергіївна 53934631 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0086901 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

161,570

11 12127940 123591
3

Рублевська Анастасія Валеріївна 53953051 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0121413 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

162,426

48



12 12048968 123591
3

Рудих Марія Михайлівна 53734512 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0046323 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

179,047

13 12263175 123591
3

Рябко Аліна Русланівна 53946396 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0054324 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

171,646

14 12488972 123591
3

33-8479604 Софія Володимирівна 53943761 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019445 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

161,463

15 12340783 123591
3

33-8504919 Емма Олександрівна 53955548 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040244 Спеціальна 
освіта 
(Логопедія)

156,220

49



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

016 Спеціальна освіта/016.02 
Олігофренопедагогіка Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12384301 123611
8

Василенко Вероніка Андріївна 53729942 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0052160 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

145,734

50



2 12280278 123611
8

Соколова Марія Володимирівна 53729922 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020716 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

150,014

3 12494110 123611
8

Сорока Сніжана Сергіївна 53953161 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0059078 Спеціальна 
освіта 
(Олігофренопеда
гогіка. 
Логопедія)

154,169

51



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

017 Фізична культура і спорт Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11903103 121159
7

Батраченко Артем Сергійович 53952774 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

199,020

2 12079616 121159
7

Качан Єгор Альбертович 53957660 CM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

52



3 12020917 121159
7

33-8487186 Олександр Володимирович 53955689 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

157,290

4 11974332 121159
7

Лукаш Анастасія Олександрівна 54115759 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

185,110

5 12487998 121159
7

Марченко Таїсія Ярославівна 53952813 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

6 12211351 121159
7

Мельник Назарій Олегович 53869747 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

7 12367172 121159
7

Остапенко Сергій Анатолійович 53141732 CM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

159,430

8 12059194 121159
7

Павленко Марія Олегівна 53957071 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

200,000

9 11954194 121159
7

Пак Олексій Васильович 54250553 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

197,950

10 12041225 121159
7

Чубарь Олексій Олександрович 53955566 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Фізична 
культура і спорт

193,670

53



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

023 Образотворче мистецтво, 
декоративне мистецтво, реставрація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12139527 120449
9

33-5501851 Катерина Миколаївна 51427538 CM 13.04.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

187,250

2 11876035 120449
9

33-8585478 Юлія Олександрівна 53948131 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

192,600

54



3 12018534 120449
9

Огієнко Софія Миколаївна 53931778 XA 22.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

195,810

4 12004424 120449
9

Олійник Вікторія Максимівна 53956706 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Образотворче 
мистецтво. 
Станковий 
живопис

193,670

55



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

024 Хореографія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12040476 114012
2

33-8490029 Інна Сергіївна 53955623 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 195,810

2 11910813 114012
2

33-6208802 Валерія Віталіївна 52779025 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 179,760

56



3 12247599 114012
2

Ніколенко Валерія Олегівна 53952998 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 196,880

4 11980595 114012
2

33-8474846 Дарина Максимівна 53934076 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 189,390

5 12221089 114012
2

Стебаєва Діана Володимирівна 53952806 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Хореографія 188,320

57



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

025 Музичне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11895150 113161
0

Гладченко Вікторія Русланівна 52805426 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

195,810

2 11873943 113161
0

Нємцева Єлизавета Юріївна 52805412 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

199,020

58



3 12216647 113161
0

33-6273927 Катерина Миколаївна 52841931 CM 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

179,760

4 11903820 113161
0

Синяговський Євген Михайлович 52805385 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

193,670

5 11902788 113161
0

Троценко Іван Сергійович 52805415 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Музичне 
мистецтво

200,000

59



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

026 Сценічне мистецтво Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11872142 114985
2

33-7305559 Анастасія Павлівна 54293442 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Сценічне 
мистецтво

200,000

2 12176366 114985
2

Губський Олександр Олександрович 45685901 CM 29.06.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Сценічне 
мистецтво

197,950

60



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

028 Менеджмент соціокультурної 
діяльності Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12394528 121882
6

33-8597315 Діана Дмитрівна 53941251 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0002244 Менеджмент 
соціокультурної 
діяльності

139,742

61



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12113158 121854
2

Кабанова Аліна Євгенівна 53942568 CM 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0090069 Історія та 
археологія

177,353

2 12602166 121854
2

33-8520834 Владіслава Романівна 53948751 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0040409 Історія та 
археологія

156,220

62



3 11907511 121854
2

33-8471595 Валерія Валеріївна 53951081 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0069007 Історія та 
археологія

158,628

63



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12512851 120479
6

33-8634837 Тімур Олександрович 53955596 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056299 Практична 
психологія

167,616

2 12038698 120479
6

Дюговська Валерія Павлівна 53955187 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0173687 Практична 
психологія

137,870

64



3 11988989 120479
6

Феденко Катерина Артемівна 52537277 CM 23.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0114855 Практична 
психологія

179,522

4 12051875 120479
6

33-8461917 Оксана Олександрівна 53955610 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0056001 Практична 
психологія

158,467

65



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12546039 121218
2

Кривогуз Анна Миколаївна 53159987 CM 23.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0337109 Менеджмент 
освіти

171,949

2 12483682 121218
2

Панченко Ярослав Андрійович 53552313 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0047777 Менеджмент 
освіти

178,690

66



3 12538574 121218
2

Шуляк Дмитро Сергійович 24501994 CM 21.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Менеджмент 
освіти

157,558

67



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12547403 122008
9

Жильніков Олексій Дмитрович 53955127 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0016659 Маркетинг 172,966

2 11905112 122008
9

Кальченко Таїсія Андріївна 53953105 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0101429 Маркетинг 187,946

68



3 12508968 122008
9

33-8522248 Вікторія Володимирівна 53948379 CM 12.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072319 Маркетинг 142,364

4 12129201 122008
9

Павленко Катерина Русланівна 53903306 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0266961 Маркетинг 140,545

5 12263866 122008
9

33-8593813 Катерина Павлівна 53949978 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0210787 Маркетинг 156,755

69



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

081 Право Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978709 114133
1

33-8588675 Андрій Анатолійович 38150140 CM 28.05.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0274952 Право 145,772

2 12528755 114133
1

33-8645382 Яна Ігорівна 53947162 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0168373 Право 146,697

70



3 12434658 114133
1

Носик Денис Ігорович 44226707 CM 31.01.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Право 159,216

71



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

091 Біологія та біохімія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12132569 113972
6

Головченко Анастасія Валеріївна 53948442 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042488 Біологія. 
Прикладна 
біологія

154,545

2 12134923 113972
6

Зимогляд Валерія Олегівна 53948440 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0042626 Біологія. 
Прикладна 
біологія

150,591

72



3 12692622 113972
6

Курова Поліна Русланівна 53957573 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0070205 Біологія. 
Прикладна 
біологія

152,917

73



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

227 Терапія та реабілітація/227.01 
Фізична терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12343731 119690
5

33-6122507 Владислав Володимирович 52779072 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0284458 Фізична терапія, 
ерготерапія

146,751

2 12082562 119690
5

Дворник Данило Романович 53953116 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063110 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,932

74



3 11875043 119690
5

Дудка Тетяна Віталіївна 53951059 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062986 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,504

4 12056139 119690
5

33-8495084 Аліна Євгенівна 53950835 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0022847 Фізична терапія, 
ерготерапія

162,726

5 12294356 119690
5

33-8674828 Марія Валеріївна 53957581 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0073958 Фізична терапія, 
ерготерапія

149,115

6 11970493 119690
5

Стефінів Ілля Васильович 52824091 XA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0159631 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,611

7 12210357 119690
5

Шульга Валерія Андріївна 54302200 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0254574 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,045

8 12625781 119690
5

Шутько Валерія Володимирівна 53954850 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0038848 Фізична терапія, 
ерготерапія

159,109

9 12249798 119690
5

Язиджиоглу Мустафа Тімур Ількайович 53954854 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043436 Фізична терапія, 
ерготерапія

157,183

75



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11978719 114140
1

Левкович Дмитро Юрійович 52528982 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0334769 Соціальна 
робота

152,653

2 12390613 114140
1

Лізогуб Діана Михайлівна 53957249 CM 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103515 Соціальна 
робота

151,031

76



3 12412549 114140
1

33-7499646 Микита Сергійович 52531245 CM 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0284908 Соціальна 
робота

171,081

4 12341868 114140
1

33-8567182 Катерина Дмитрівна 53950816 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077369 Соціальна 
робота

130,968

5 11975559 114140
1

Тараба Євгенія Сергіївна 53946341 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0037374 Соціальна 
робота

147,232

6 12266825 114140
1

Федченко Наталя Олександрівна 54293497 CM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0146459 Соціальна 
робота

143,434

77



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

232 Соціальне забезпечення Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12787371 121868
8

Васькова Валерія Володимирівна 53943735 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0020919 Соціальне 
забезпечення

148,088

2 12391205 121868
8

Кондратенко Дарина Сергіївна 53952729 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0062190 Соціальне 
забезпечення

146,216

78



3 12304282 121868
8

Мандрика Анастасія Миколаївна 53942986 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023597 Соціальне 
забезпечення

161,142

4 12251798 121868
8

Хабарова Вікторія Олексіївна 53153241 CM 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0039389 Соціальне 
забезпечення

147,286

79



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

242 Туризм і рекреація Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12391293 120366
9

33-8499051 Таїсія Олександрівна 53954852 CM 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0043438 Туризм 155,150

80



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Сумський державний 
педагогічний 

університет імені А.С. 
Макаренка

Додаток до наказу від «09»  серпня 2023 року 
№ 422/ст

291 Міжнародні відносини, суспільні 
комунікації та регіональні студії Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державн
ого 
(регіона
льного) 
бюджет
у

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12057834 120221
6

33-8490491 Анна Володимирівна 53955562 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041853 Міжнародні 
відносини

166,742

2 12118606 120221
6

33-8462138 Елпіда 53947152 CM 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0132535 Міжнародні 
відносини

157,825

81



82


